
 
 
 

 

D  E  C  R  E  T  O 
 

 

        Concluido el proceso de selección convocado por resolución de la Concejalía 
Delegada de Régimen Interior, nº 7364 de 18 de noviembre de 2020 (BOP nº 229 de 30 de 
noviembre de 2020), por la que se convoca el proceso selectivo para la cobertura por el 
sistema específico de estabilización del empleo temporal de una plaza de OFICIAL DE 
CEMENTERIO de la plantilla de personal laboral en el Ayuntamiento de Toledo, por este mi 
Decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de 
Gobierno de la Ciudad de Toledo de 26 de junio de 2019, vengo en disponer: 

    
        1º.- La constitución de una Bolsa de Trabajo para la contratación, en su caso, de 

personal laboral temporal para la cobertura de otras plazas vacantes que pudieran producirse 
en la misma categoría. La bolsa se constituirá con los aspirantes que hubieran superado al 
menos la primera prueba, y es el siguiente: 

   

 

 

 
 
 
 

        
 
         
 
   
        2º.- Dese publicidad a la presente resolución mediante su publicación. 

    
     

         
 
         Ante mi, 
  LA CONCEJALA DELEGADA DE             EL SECRETARIO GENERAL, 
         REGIMEN INTERIOR 

 
         Fdo. Mª Mar Alvarez Alvarez            Fdo. Jerónimo Martínez García. 
 

SERVICIO: REGIMEN INTERIOR 

NGDO. GESTION PERSONAL LABORAL 

Rfa. AFS/epg 

 

ORDEN 
APELLIDOS y NOMBRE D.N.I. 

1 GARCIA CORTES VICTOR 03887032D 

2 DOBLADO SANCHEZ ALBERTO 03888480P 

3 AGUILERA BENITO PROSCOPIO 03829751K 

4 CABALLERO RODRIGUEZ FELIX 05398959P 

5 MUÑOZ SORIANO JOSE 29047599W 

 

LIBRO DE RESOLUCIONES
Número: 4604 / 2021
          29/6/2021

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

21
5A

C
A

68
6A

78
8C

B
4B

87

N
O

M
B

R
E

:
M

ar
 Á

lv
ar

ez
 Á

lv
ar

ez
Je

ró
ni

m
o 

M
ar

tín
ez

 G
ar

cí
a

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 T
ol

ed
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
la

 d
e 

H
ac

ie
nd

a,
 P

at
rim

on
io

, R
ég

im
en

 in
te

rio
r 

y 
T

ra
ns

pa
re

nc
ia

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

e 
G

ob
ie

rn
o

S
el

lo
 E

le
ct

ró
ni

co

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

28
/0

6/
20

21
29

/0
6/

20
21

29
/0

6/
20

21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
5B

38
09

20
32

65
A

C
23

6B
E

D
14

E
E

19
0D

13
0B

0E
E

7D
4A

3
B

11
A

7D
60

D
86

D
94

C
57

2C
33

B
5D

B
8E

C
F

E
A

A
B

B
8D

8B
1C

89
33

28
2A

24
41

D
27

33
7E

51
D

5B
70

47
13

C
D

73
08

E
45

8


